

# **FAVRHOLDT ApS**

**Landbrugsvej 10, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 35 39 51 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Peter Aagaard Favrholdt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FAVRHOLDT ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 39 51 21
	Stiftet: 4. juli 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Aagaard Favrholdt
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	HOW ApS, Odense
<b>Kapitalinteresse</b>	Ztove ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.982 kr. mod -8.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -715.567 kr. mod 767.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.982</b>	<b>-8.865</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.118	787.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.996	10.558
Andre finansielle indtægter	2.946	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-728.176	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.543	-22.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>-715.641</b>	<b>767.220</b>
2 Skat af årets resultat	74	745
<b>Årets resultat</b>	<b>-715.567</b>	<b>767.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-275.060	275.060
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	492.905
Disponeret fra overført resultat	-558.307	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-715.567</b>	<b>767.965</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.794	803.852
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.794</u>	<u>803.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.794</u></b>	<b><u>803.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.435	425.463
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.122	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	527.730
Tilgodehavender i alt	<u>276.557</u>	<u>953.193</u>
Likvide beholdninger	<u>11.159</u>	<u>513.893</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>287.716</u></b>	<b><u>1.467.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>385.510</u></b>	<b><u>2.270.938</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	275.060
Overført resultat	14.861	573.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.661</b>	<b>928.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.531	8.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.255.995
Gæld til kapitalinteressere	83.522	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.796	78.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.849	1.342.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.849</b>	<b>1.342.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>385.510</b>	<b>2.270.938</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	275.060	573.168	0	928.228
Resultatandel	0	-275.060	-558.307	117.800	-715.567
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>14.861</b>	<b>117.800</b>	<b>212.661</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.417	
Andre finansielle omkostninger	<u>7.543</u>	<u>2.926</u>	
	<b><u>7.543</u></b>	<b><u>22.343</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-64	-740	
Regulering af tidligere års skat	<u>-10</u>	<u>-5</u>	
	<b><u>-74</u></b>	<b><u>-745</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	528.792	528.792	
Afgang i årets løb	<u>-35.469</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>493.323</u></b>	<b><u>528.792</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	275.060	-512.810	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.118	-1.457.275	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-692.707</u>	<u>0</u>	
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>2.245.145</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-395.529</u></b>	<b><u>275.060</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>97.794</u></b>	<b><u>803.852</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HOW ApS, Odense	100 %	<u>97.794</u>	<u>22.118</u>
		<b><u>97.794</u></b>	<b><u>22.118</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	728.176	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>728.176</b>	<b>0</b>	
Korrektion af tidligere opskrivning	-728.176	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-728.176</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ztove ApS, Odense	49,31 %	-414.617	-5.766.848
		<b>-414.617</b>	<b>-5.766.848</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, er der afgivet pant i nom. 50.000 kapitalandele i ZTOVE ApS. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.